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Emission i Norwegian: Positionering för
vidare växt

Styrelsen i Norwegian Air Shuttle ASA har beslutat att utfärda upp till 1 620
000 nya aktier, vilket motsvarar ca 5 procent av dagens Norwegianaktier.
Detta motsvarar ca 250-260 miljoner norska kronor baserat på dagens kurs.
Intäkterna skall användas till att styrka bolagets egna kapital och positionera
Norwegian för framtida växtmöjligheter.

- Vi ser nya möjligheter framöver. Detta i kombination med den goda
utvecklingen för bolaget gör att det nu är en bra tidpunkt att säkra bolagets
position och flexibilitet ytterligare, säger Norwegians koncernchef Bjørn Kjos.

I anknytning till transaktionen kommer HBK Invest AS att reducera sin
ägarandel i sällskapet med 3 procent. Koncernchef Bjørn Kjos och
styrelseordförande Bjørn Kise äger HBK Invest med en andel på vardera 84
respektive 8 procent.

- Bolaget är nu av storlek större och jag finner det naturligt att öppna upp för
nya investerare, både norska och internationella. Målsättningen är att bygga
en bas av starka och engagerade investerare som kan stötta bolagets
framtida växt. Fler tillgängliga aktier kommer dessutom att göra
Norwegianaktien mer attraktiv säger Bjørn Kjos.

För engelsk börsmedling klicka på länken:

http://www.newsweb.no/newsweb/search.do?messageId=248527

För ytterligare information vänligen kontakta:
Frode Foss, Finansdirektör Norwegian +47 91 63 16 45

http://www.newsweb.no/newsweb/search.do?messageId=248527


Åsa Larsson, Pressansvarig Norwegian Sverige +46 735 22 22 42

Bilder finns på: http://www.newsdesk.se/pressroom/norwegian/image/list

Norwegian är Skandinaviens största lågprisflygbolag och det fjärde största i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har bolaget haft en stark
passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder 200 linjer till 90
destinationer. Norwegian transporterade över 9 miljoner passagerare under
2008 och omsatte 6,2 miljarder NOK, vilket är 43 procent mer än året innan.
Bolaget är noterat på Oslobörsen (2003), har totalt 1 600 anställda och en
flygplansflotta bestående av 46 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W kommer att
levereras mellan 2008 och 2014. Norwegian kommer att ha Europas
modernaste och mest miljövänliga flygflotta när alla flygplan är på plats.
Huvudkontoret finns i Oslo, Norge. För ytterligare information se,
www.norwegian.se
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